
  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

 Р Е Ш Е Н И Е  № 7 0 3  

на Столичния общински съвет 

 от 19.12.2013 година 

 
За обезщетяване с едностайно жилище от оборотния жилищен фонд 

на Столична община при условията на § 9, ал.1 от ПР на ЗУТ, във връзка с 
чл.103, ал.5 от ЗТСУ (отм.). 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

Отчислява от оборотния жилищен фонд на Столична община 
едностаен апартамент №  19,  блок  145Б, ж.к.  „Света Троица”, вход „А”, 
етаж  VI,  с площ от  41,20  кв.м., и предоставя същия за обезщетяване на: 
Румяна Малинова; Румен  Малинов и Веселин  
Малинов, като наследниците на Станка  Младенова  -  съгл.               
у-ние за н-ци № ГР0104-665/23.04.2013 г. на Район „Надежда”, срещу 
отчужден имот пл. № 317, кв.10, местност „Люлин 10 м.р.”, находящ се на 
ул.  „Охрид” №  21,  при условията на  §9,  ал.1 от ПР на ЗУТ, във връзка с 
чл.103, ал.5 от ЗТСУ (отм.). 

 
    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на  19.12.2013  г., Протокол  №  54,   точка  4  от дневния 

ред, по доклад № ИО-94-Р-7/3/09.12.2013 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

 



Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 
 

       Елен Герджиков  
 


	       Елен Герджиков 

